

Assemblea Ordinaria

*Accettato A
000000
46824*

Badge	Titolare	Tipo Rap.	Deleganti / Rappresentati legalmente	Ordinaria
1	CINCOTTI CRISTIANO			0
1	D SANDOZ FAMILY FOUNDATION			152.502
2	D HASELBEECH HOLDINGS N.V.			3.274.266
3	D MALLOWDALE CORPORATION N.V.			547.441
Totale azioni				3.974.209
				0,213498%
2	NIEDDU ARRICA FABIO			0
1	D CUCCUREDDUS SRL			33.117.352
2	D MONTEVERDI SPA			17.609.873
Totale azioni				50.727.225
				2,724842%
3	SCANO DIONIGI			0
1	D SORU RENATO			278.928.283
<i>262.605.848 az. in garanzia a INTESA SANPAOLO SPA RETE SANPAOLO con diritto di voto al datore del pegno</i>				
Totale azioni				278.928.283
				14,984270%
Totale azioni in proprio				0
Totale azioni in delega				333.624.717
Totale azioni in rappresentanza legale				0
TOTALE AZIONI				333.624.717
				17,922610%
Totale azionisti in proprio				0
Totale azionisti in delega				6
Totale azionisti in rappresentanza legale				0
TOTALE AZIONISTI				6
TOTALE PERSONE INTERVENUTE				3

Legenda:
 D: Delegante
 R: Rappresentato legalmente

per

tiscali:

Tiscali S.p.A.

Sede legale in Cagliari, Località Sa Illetta, s.s. 195 km.2,3
Capitale Sociale sottoscritto e versato pari ad Euro 156.071.496,25
suddiviso in n. 61.654.548 azioni ordinarie prive del valore nominale
iscritta al registro delle imprese di Cagliari al n. 02375280928

*Accettato B
ceduto ~
L6821*

RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SULLE PROPOSTE CONCERNENTI LE
MATERIE POSTE ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA STRAORDINARIA [ED
ORDINARIA] DEL [20], [21] E [22] DICEMBRE 2009, PREDISPOSTA AI SENSI DELL'ARTICOLO
DEL D.M. 437/98



Signori Azionisti,

la presente relazione è stata predisposta dal Consiglio di Amministrazione di Tiscali S.p.A. (“**Tiscali**” o la “**Società**”) ai sensi dell’articolo 3 del D.M. 437/98, in relazione alle proposte concernenti le materie poste all’ordine del giorno dell’Assemblea Straordinaria ed [Ordinaria] degli Azionisti di Tiscali convocata in prima convocazione per il giorno [20] dicembre 2009 alle ore [11:00] presso la sede legale e, occorrendo, in seconda convocazione per il giorno [21] dicembre 2009 alle ore [11:00] presso la sede legale e occorrendo, in terza convocazione per il giorno [22] dicembre 2009, alle ore [11:00] presso la sede legale, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti:

1. Deliberazioni ai sensi dell’art. 2446 cod.civ.;
2. Proposta di revoca parziale della delibera di aumento del capitale sociale per massimi Euro 190 milioni assunta dall’Assemblea straordinaria degli Azionisti in data 30 giugno 2009 per quanto concerne la parte di aumento del capitale sociale non eseguita; delibere inerenti e conseguenti;
3. Modifiche statutarie e, in particolare, modifica degli articoli 2, 5 e 6 dello Statuto Sociale, deliberazioni inerenti e conseguenti;
4. [Provvedimenti in materia di governance della Società]

La presente relazione viene messa a disposizione del pubblico almeno quindici giorni prima di quello fissato per l’assemblea.

1. DELIBERAZIONI AI SENSI DELL'ART. 2446 COD.CIV.

Ogni commento relativo al primo punto posto all'ordine del giorno dell'Assemblea straordinaria sarà ampiamente contenuto nella relazione del Consiglio di Amministrazione da predisporre ai sensi dell'art. 74 del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (come successivamente modificato) e, redatta in conformità all'Allegato 3A, Schema n. 5, al medesimo regolamento, che sarà messa a disposizione del pubblico, con le osservazioni del Collegio Sindacale, nei termini di legge. Si rinvia pertanto a detta relazione, che costituisce parte integrante della presente.

L'approvazione della proposta della delibera relativa al primo punto all'ordine del giorno comporterà pertanto una modifica dell'art. 5 dello statuto sociale vigente, anche per quanto concerne le previsioni transitorie ivi contenute. Ogni commento relativo a detta modifica statutaria è ampiamente contenuto nella relazione del Consiglio di Amministrazione predisposta ai sensi dell'art. 72 del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (come successivamente modificato) e, redatta in conformità all'Allegato 3A, Schema n. 3, al medesimo regolamento, messa a disposizione del pubblico nei termini di legge ed alla quale si rinvia integralmente.



2. **PROPOSTA DI REVOCA PARZIALE DELLA DELIBERA DI AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE PER MASSIMI EURO 190 MILIONI ASSUNTA DALL'ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI IN DATA 30 GIUGNO 2009 PER QUANTO CONCERNE LA PARTE DI AUMENTO DEL CAPITALE SOCIALE NON ESEGUITA; DELIBERE INERENTI E CONSEGUENTI**

Relativamente alla proposta di revoca parziale della delibera di aumento del capitale sociale per massimi Euro 190 milioni assunta dall'Assemblea Straordinaria degli Azionisti in data 30 giugno 2009 (l'“**Aumento di Capitale**”) si rinvia integralmente alla relazione del Consiglio di Amministrazione predisposta ai sensi dell'art. 72 del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (come successivamente modificato), redatta in conformità all'Allegato 3A, Schema n. 3, al medesimo regolamento, messa a disposizione del pubblico nei termini di legge.

3. MODIFICHE STATUTARIE E, IN PARTICOLARE, MODIFICA DEGLI ARTICOLI 2, 5 E 6 DELLO STATUTO SOCIALE, DELIBERAZIONI INERENTI E CONSEGUENTI

Ogni commento relativo al terzo punto posto all'ordine del giorno dell'Assemblea è ampiamente contenuto nella relazione del Consiglio di Amministrazione predisposta ai sensi dell'art. 72 del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (come successivamente modificato) e, redatta in conformità all'Allegato 3A, Schema n. 3, al medesimo regolamento, messa a disposizione del pubblico nei termini di legge ed alla quale si rinvia integralmente.

A handwritten signature in black ink, consisting of a vertical line followed by a cursive flourish.

4. [Provvedimenti in materia di governance della Società]

Relativamente al presente 4° punto all'ordine del giorno, si propone [_____]

Cagliari, [•] 2009

Tiscali S.p.A.

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente, dott. Mario Rosso

tiscali:

Tiscali S.p.A.

Sede legale in Cagliari, Località Sa Illetta, s.s. 195 km.2,3

Capitale Sociale sottoscritto e versato pari ad Euro 156.071.496,25
suddiviso in n. 61.654.548 azioni ordinarie prive del valore nominale
iscritta al registro delle imprese di Cagliari al n. 02375280928

**RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PREDISPOSTA AI SENSI
DELL'ART. 72 ED IN CONFORMITA' ALL'ALLEGATO 3A DEL REGOLAMENTO CONSOB
11971/99, COME MODIFICATO ("REGOLAMENTO EMITTENTI")**

all'Assemblea degli Azionisti convocata per i giorni [20], [21] e [22] dicembre 2009 rispettivamente in
prima, seconda e terza convocazione



Signori Azionisti,

la presente relazione è stata predisposta dal Consiglio di Amministrazione di Tiscali S.p.A. (“**Tiscali**” o la “**Società**”) ai sensi dell’articolo 72 del Regolamento Emittenti ed è redatta conformemente all’Allegato 3A, schema n. 3 del medesimo Regolamento, in relazione ad alcuni punti posti all’ordine del giorno dell’Assemblea Straordinaria ed [Ordinaria] degli Azionisti di Tiscali convocata in prima convocazione per il giorno [20] dicembre 2009 alle ore [11:00] presso la sede legale e, occorrendo, in seconda convocazione per il giorno [21] dicembre 2009 alle ore [11:00] presso la sede legale e occorrendo, in terza convocazione per il giorno [22] dicembre 2009, alle ore [11:00] presso la sede legale, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti:

1. Deliberazioni ai sensi dell’art. 2446 cod.civ.;
2. Proposta di revoca parziale della delibera di aumento del capitale sociale per massimi Euro 190 milioni assunta dall’Assemblea straordinaria degli Azionisti in data 30 giugno 2009 per quanto concerne la parte di aumento del capitale sociale non eseguita; delibere inerenti e conseguenti;
3. Modifiche statutarie e, in particolare, modifica degli articoli 2, 5 e 6 dello Statuto Sociale, deliberazioni inerenti e conseguenti;
4. [Provvedimenti in materia di governance].

La presente relazione viene messa a disposizione del pubblico almeno quindici giorni prima di quello fissato per l’assemblea.

1. DELIBERAZIONE AI SENSI DELL'ART. 2446 COD.CIV.;

Per quanto concerne la proposta relativa ai provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del codice civile, si rinvia alla relazione di cui all'art. 74 del Regolamento Emittenti che sarà predisposta dalla Società e pubblicata prima dell'Assemblea Straordinaria nei termini e con le modalità previsti dalle disposizioni normative e regolamentari vigenti e che deve intendersi qui integralmente richiamata.

Motivazione della proposta di riduzione del capitale sociale

In particolare, ad esito dell'operazione di aumento del capitale sociale per massimi Euro 190 milioni assunta dall'Assemblea Straordinaria degli Azionisti in data 30 giugno 2009, ed eseguita dal Consiglio di Amministrazione in data 21 settembre 2009 per massimi Euro 180 milioni (l'“Aumento di Capitale”), il capitale sociale è stato aumentato da Euro 156.071.496,25 ad Euro [•] [circa – informazione risultante dalle sottoscrizioni raccolte sino al 12 novembre 2009 -].

Il Consiglio di Amministrazione in data [12 novembre 2009] ha preso pertanto atto che [il patrimonio] della Società al [•] 2009, era pari ad Euro [•] e che [•].

E' emersa dunque una perdita complessiva pari ad Euro [•] circa, perdita che supera il terzo del capitale sociale risultante ad esito dell'Aumento di Capitale, con conseguente necessità di adottare gli opportuni provvedimenti ai sensi dell'art. 2446 del Codice Civile.

Il Consiglio di Amministrazione, anche al fine di fornire al Mercato una corretta rappresentazione della situazione economico-patrimoniale di Tiscali ad esito [della prima fase] dell'operazione di ristrutturazione dell'esposizione debitoria del Gruppo Tiscali, intende pertanto sottoporre all'Assemblea [Straordinaria] la proposta di [procedere alla riduzione del capitale sociale di Tiscali da Euro [•] ad Euro [•]].

L'approvazione della proposta della delibera relativa al primo punto posto all'ordine del giorno comporterà pertanto una modifica dell'articolo 5 dello statuto sociale vigente.

Al riguardo, il Consiglio di Amministrazione, in considerazione di detta esigenza di trasparenza, propone altresì di aggiornare le disposizioni transitorie contenute in detto articolo statutario, al fine di riflettere una situazione aggiornata per quanto concerne le deliberazioni di variazione di capitale sociale già adottate e non ancora eseguite alla data della presente relazione. In particolare, sarà eliminata la disposizione transitoria relativa alla deliberazione di raggruppamento azionario, in considerazione del fatto che la Società ha già dato corso a tale operazione con effetto dal 14 settembre 2009. Inoltre, in considerazione degli esiti dell'operazione di aumento di capitale sociale per massimi Euro 180 milioni, della mancata attivazione dell'impegno di sottoscrizione da parte dei Senior Lender e del meccanismo dello Stralcio ampiamente descritto nell'ambito del Prospetto Informativo, sarà altresì eliminata qualsivoglia menzione al secondo aumento di capitale sociale per massimi Euro 46,5 milioni, la cui esecuzione, sospensivamente condizionata alla sottoscrizione, da parte dei Senior Lender, di una o più azioni nell'ambito del sopra menzionato aumento di capitale, non verrà posta in essere, neppure parzialmente.

Si riporta di seguito il testo dell'articolo 5 dello statuto sociale, raffrontato con il nuovo testo del medesimo, con evidenziazione delle modifiche conseguenti all'approvazione della proposta oggetto di analisi e di quanto sopra specificato.

TESTO VIGENTE	TESTO PROPOSTO
Capitale sociale e azioni	Capitale sociale e azioni
Il capitale sociale è di Euro 156.071.496,25 (centocinquantasei milioni settantunomila quattrocentonovantasei virgola venticinque).	Il capitale sociale è di Euro 156.071.496,25 (centocinquantasei milioni settantunomila quattrocentonovantasei virgola venticinque) [•].
Le partecipazioni sociali sono rappresentate da numero 616.545.484 (seicentosedici milioni cinquecentoquarantacinque	Le partecipazioni sociali sono rappresentate da numero [•] ([•])

mila quattrocentoottantaquattro) prive di valore nominale.

L'Assemblea straordinaria del 3 maggio 2007 ha deliberato:

- di aumentare il capitale sociale a pagamento, in denaro, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, ultimo comma, c.c. e dell'art. 134, comma secondo, del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58, per un massimo di nominali Euro 2.122.065,50 (duemilionicentoventiduemilasessantacinque virgola cinquanta), mediante emissione di massime n. 4.244.131 (quattromilioniduecentoquarantaquattromilacentotrentuno) azioni ordinarie al servizio di massime n. 4.244.131 (quattromilioniduecentoquarantaquattromilacentotrentuno) opzioni non cedibili, valide per la sottoscrizione di azioni ordinarie, assegnate gratuitamente a dipendenti di Tiscali S.p.A. e di sue società controllate o collegate, da eseguirsi in una o più "tranches";
- di stabilire, ai sensi dell'articolo 2439 del Codice Civile, che ove l'aumento di capitale come sopra deliberato non sia stato integralmente sottoscritto entro la data del tre maggio duemiladodici, il capitale si intenderà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte entro tale data.

In data 30 giugno 2009 l'assemblea straordinaria della società ha deliberato:

- di raggruppare le numero 616.545.485 (seicentosedici milioni cinquecentoquarantacinquemila quattrocentoottantacinque) azioni ordinarie nominative attualmente in circolazione, in numero 61.654.548 (sessantuno milioni seicentocinquantaquattromila cinquecentoquarantotto) azioni prive di valore nominale, con contestuale sostituzione delle vecchie azioni ed assegnazione agli azionisti secondo un rapporto di sostituzione di 1:10 (uno a dieci), ossia nella misura di una nuova azione ordinaria senza valore nominale ogni dieci vecchie azioni attualmente in circolazione, con efficacia dal giorno di esecuzione delle operazioni di raggruppamento.
- di aumentare il capitale sociale fino all'importo massimo di euro 190.000.000,00 (centonovanta milioni virgola zero zero), aumento da eseguirsi mediante emissione, dietro un prezzo di euro 0,01 (zero virgola zero uno) per ciascuna azione - corrispondente ad un esborso di euro 0,1 (zero virgola uno) per ciascuna nuova azione ottenuta a seguito del raggruppamento di cui sopra - di azioni (Azioni Serie I) prive di valore nominale aventi caratteristiche identiche a quelle già in circolazione, godimento regolare, da offrirsi tutte in opzione agli azionisti ai sensi dell'articolo 2441, primo comma, del Codice Civile, in proporzione al numero delle azioni possedute;
 - di dare mandato all'Organo Amministrativo della società affinché provveda a dare esecuzione, nei tempi, modi e forme che riterrà più opportuni, anche mediante emissioni per tranches, al deliberato aumento di capitale, con facoltà di collocare sul libero mercato le azioni di nuova emissione eventualmente rimaste inopstate, con le seguenti modalità:
 - la pubblicazione dell'offerta in opzione sarà effettuata dal Consiglio di Amministrazione nel termine dallo stesso ritenuto opportuno, purché compatibile con il termine finale di sottoscrizione infra precisato e con il rispetto

azioni) prive di valore nominale.

L'Assemblea straordinaria del 3 maggio 2007 ha deliberato:

- di aumentare il capitale sociale a pagamento, in denaro, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441, ultimo comma, c.c. e dell'art. 134, comma secondo, del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58, per un massimo di nominali Euro 2.122.065,50 (duemilionicentoventiduemilasessantacinque virgola cinquanta), mediante emissione di massime n. 4.244.131 (quattromilioniduecentoquarantaquattromilacentotrentuno) azioni ordinarie al servizio di massime n. 4.244.131 (quattromilioniduecentoquarantaquattromilacentotrentuno) opzioni non cedibili, valide per la sottoscrizione di azioni ordinarie, assegnate gratuitamente a dipendenti di Tiscali S.p.A. e di sue società controllate o collegate, da eseguirsi in una o più "tranches";
- di stabilire, ai sensi dell'articolo 2439 del Codice Civile, che ove l'aumento di capitale come sopra deliberato non sia stato integralmente sottoscritto entro la data del tre maggio duemiladodici, il capitale si intenderà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte entro tale data.

In data 30 giugno 2009 l'assemblea straordinaria della società ha, tra l'altro, deliberato:

- ~~di raggruppare le numero 616.545.485 (seicentosedici milioni cinquecentoquarantacinquemila quattrocentoottantacinque) azioni ordinarie nominative attualmente in circolazione, in numero 61.654.548 (sessantuno milioni seicentocinquantaquattromila cinquecentoquarantotto) azioni prive di valore nominale, con contestuale sostituzione delle vecchie azioni ed assegnazione agli azionisti secondo un rapporto di sostituzione di 1:10 (uno a dieci), ossia nella misura di una nuova azione ordinaria senza valore nominale ogni dieci vecchie azioni attualmente in circolazione, con efficacia dal giorno di esecuzione delle operazioni di raggruppamento.~~
- di aumentare il capitale sociale fino all'importo massimo di euro 190.000.000,00 (centonovanta milioni virgola zero zero), aumento da eseguirsi mediante emissione, dietro un prezzo di euro 0,01 (zero virgola zero uno) per ciascuna azione - corrispondente ad un esborso di euro 0,1 (zero virgola uno) per ciascuna nuova azione ottenuta a seguito del raggruppamento di cui sopra - di azioni (Azioni Serie I) prive di valore nominale aventi caratteristiche identiche a quelle già in circolazione, godimento regolare, da offrirsi tutte in opzione agli azionisti ai sensi dell'articolo 2441, primo comma, del Codice Civile, in proporzione al numero delle azioni possedute;
 - di dare mandato all'Organo Amministrativo della società affinché provveda a dare esecuzione, nei tempi, modi e forme che riterrà più opportuni, anche mediante emissioni per tranches, al deliberato aumento di capitale, con facoltà di collocare sul libero mercato le azioni di nuova emissione eventualmente rimaste inopstate, con le seguenti modalità:
 - la pubblicazione dell'offerta in opzione sarà effettuata dal Consiglio di Amministrazione nel termine dallo stesso ritenuto opportuno, purché compatibile con il termine finale di sottoscrizione infra precisato e con il rispetto

- del termine minimo previsto dall'articolo 2441 del codice civile (Termine di opzione 1);
- ove il termine di opzione di cui sopra trascorra infruttuosamente, il Consiglio di Amministrazione offrirà per almeno cinque sedute di borsa, entro il mese successivo alla scadenza del medesimo termine di opzione, le azioni eventualmente restate inoplate (Termine di offerta al mercato 1);
 - le azioni eventualmente non sottoscritte anche allo spirare del Termine di offerta al mercato saranno proposte dal Consiglio di Amministrazione a VIDEO NETWORKS INTERNATIONAL LTD e ai Senior Lender (collettivamente i "Soggetti Qualificati");
 - il sottoscrittore delle azioni emesse a fronte dell'aumento di capitale qui deliberato dovrà provvedere, all'atto della sottoscrizione, all'esecuzione integrale del conferimento; l'obbligazione da conferimento potrà essere estinta anche mediante compensazione. Le offerte di cui sopra verranno effettuate tenuto conto delle prescrizioni previste ai fini dell'esenzione di cui all'art. 49 lett. b) e d) del Regolamento Emittenti.
 - di stabilire, ai sensi dell'Articolo 2439 del Codice Civile, che ove l'aumento di capitale come sopra deliberato non sia stato integralmente sottoscritto entro la data del trenta giugno duemilaundici, il capitale si intenderà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte entro tale data (termine finale di sottoscrizione 1);
- di attribuire gratuitamente a ciascuna azione "Serie 1" un Warrant su azioni ordinarie della società che attribuirà il diritto di sottoscrivere una nuova azione ordinaria ogni 200 (duecento) warrants, pari a 20 (venti) warrants a seguito del raggruppamento di azioni di cui sopra. Detti warrants potranno circolare separatamente dalle Azioni Serie 1 ed avranno periodo di esercizio dal primo giorno di borsa aperta del primo mese successivo alla emissione dei warrants sino al giorno quindici dicembre duemilaquattordici;
 - di approvare il "Regolamento Warrants Tiscali S.p.A. 2009-2014";
 - di aumentare, a servizio dell'esercizio dei warrants di cui sopra, il capitale sociale fino ad un massimo di cinque punti percentuali di quanto sottoscritto in esecuzione dell'aumento di capitale scindibile per massimi euro 190.000.000,00 (centonovanta milioni virgola zero zero) di cui sopra; l'aumento sarà attuato mediante l'emissione, anche in più riprese o tranches, di azioni ordinarie prive di valore nominale, godimento regolare, aventi caratteristiche identiche a quelle emesse in esecuzione del primo aumento di capitale ("Serie 1"), da riservare esclusivamente all'esercizio dei warrants medesimi, per un prezzo di emissione pari a 0,08 (zero virgola zero otto) euro, comprensivo di un sovrapprezzo di 0,07 (zero virgola zero sette) euro (comportante un esborso pari a complessivi 0,8 (zero virgola otto) euro, comprensivo di un sovrapprezzo di 0,7 (zero virgola sette) euro per ciascuna nuova azione emessa a

- del termine minimo previsto dall'articolo 2441 del codice civile (Termine di opzione 1);
- ove il termine di opzione di cui sopra trascorra infruttuosamente, il Consiglio di Amministrazione offrirà per almeno cinque sedute di borsa, entro il mese successivo alla scadenza del medesimo termine di opzione, le azioni eventualmente restate inoplate (Termine di offerta al mercato 1);
 - le azioni eventualmente non sottoscritte anche allo spirare del Termine di offerta al mercato saranno proposte dal Consiglio di Amministrazione a VIDEO NETWORKS INTERNATIONAL LTD e ai Senior Lender (collettivamente i "Soggetti Qualificati");
 - il sottoscrittore delle azioni emesse a fronte dell'aumento di capitale qui deliberato dovrà provvedere, all'atto della sottoscrizione, all'esecuzione integrale del conferimento; l'obbligazione da conferimento potrà essere estinta anche mediante compensazione. Le offerte di cui sopra verranno effettuate tenuto conto delle prescrizioni previste ai fini dell'esenzione di cui all'art. 49 lett. b) e d) del Regolamento Emittenti.
 - di stabilire, ai sensi dell'Articolo 2439 del Codice Civile, che ove l'aumento di capitale come sopra deliberato non sia stato integralmente sottoscritto entro la data del trenta giugno duemilaundici, il capitale si intenderà aumentato di un importo pari alle sottoscrizioni raccolte entro tale data (termine finale di sottoscrizione 1);
- di attribuire gratuitamente a ciascuna azione "Serie 1" un Warrant su azioni ordinarie della società che attribuirà il diritto di sottoscrivere una nuova azione ordinaria ~~ogni 200 (duecento) warrants, pari a 20 (venti) warrants a seguito del raggruppamento di azioni di cui sopra.~~ Detti warrants potranno circolare separatamente dalle Azioni Serie 1 ed avranno periodo di esercizio dal primo giorno di borsa aperta del primo mese successivo alla emissione dei warrants sino al giorno quindici dicembre duemilaquattordici;
 - di approvare il "Regolamento Warrants Tiscali S.p.A. 2009-2014";
 - di aumentare, a servizio dell'esercizio dei warrants di cui sopra, il capitale sociale fino ad un massimo di cinque punti percentuali di quanto sottoscritto in esecuzione dell'aumento di capitale scindibile per massimi euro 190.000.000,00 (centonovanta milioni virgola zero zero) di cui sopra; l'aumento sarà attuato mediante l'emissione, anche in più riprese o tranches, di azioni ordinarie prive di valore nominale, godimento regolare, aventi caratteristiche identiche a quelle emesse in esecuzione del primo aumento di capitale ("Serie 1"), da riservare esclusivamente all'esercizio dei warrants medesimi, per un prezzo di emissione pari a ~~0,08 (zero virgola zero otto) euro, comprensivo di un sovrapprezzo di 0,07 (zero virgola zero sette) euro~~ (comportante un esborso pari a complessivi 0,8 (zero virgola otto) euro, comprensivo di un sovrapprezzo di 0,7 (zero virgola sette) euro per ciascuna nuova azione emessa a